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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија 2020/21

Дата 24.02.2021 Време 18 : 30 Место Скопје Сала Македонско Сонце Полувреме
ЕКИПА А РК Пролет 62 од Скопје Капацитет на сала 500 22 11
ЕКИПА Б ГРК Борец од Велес Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Зелен Екипна казна Играч Време 38 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Кристо Кристијан 354 0 0 1 31 16
Т2 3 Василевски Филип 357 16 23 24 25 37 5 0 2 32 16
Т3 4 Аларов Михаил 359 0 4 1 2 32 17

7 М 7 Давитковски Кристијан 364 7 9 31 56 4 2 2 32 18
Досу. 2 9 Јовановски Бојан 466 13 14 34 3 39:34 50:03 3 2 33 18
Реал. 2 10 Донев Стефан 372 59 60 2 4 2 34 18

12 Ивановски Матеј 373 0 4 3 34 19
13 Димов Мартин 502 5 6 30 32 33 41 42 7 5 3 35 19
15 Андоновски Ласко 362 0 5 4 36 19
16 Кизиќ Никола 355 0 6 4 37 19
18 Џонов Иван 360 5 10 12 12 17 25 6 10 7 4 38 19
19 Мајнов Доне 361 60 1 26:32 7 5
20 Дамчевски Виктор 367 22 27 2 48:53 58:01 8 5
21 Гичев Марио 363 58 1 9 5
22 Василевски Александар 358 3 18 19 3 38:04 10 5
71 Фичорски Јован 375 48 49 51 55 4 11 5
А Тотиќ Петар 486

38

11 6
Б Матлиески Никола 5067 12 6
Ц Лембанов Алексо 5018 13 6

Забелешка Д Грозданов Александар 489 14 6

  ДА
7 М

Мин 41 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 7

  НЕ Игр 13 21 15 7

ЕКИПА Б Боја на дрес Бел Екипна казна Играч Време 15 8
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9
Т1 14:03 1 Таневски Никола 2391 0 16 9
Т2 42:13 2 Димов Илија 2386 15 1 16 10
Т3 57:38 3 Стојанов Андреј 2522 0 40:42 50:03 17 10

7 М 5 Мазнев Трајче 2399 0 57:17 17 11
Досу. 2 6 Дамески Стефан 2400 0 6 06:58 18 11
Реал. 2 10 Миленков Кирил 2390 1 3 18 21 4 5 26:32 19 11

42 Мартинов Тоше 2385 0 20 11
12 Велковски Илија 2392 0 21 11
13 Андовски Антониј 2398 8 19 41 45 52 5 22 11
15 Гугуталиев Стефан 2397 0 23 11
16 Митревски Антонио 2396 0 24 11
17 Атанасовски Јован 2395 23 34 53 58 4 25 11
18 Сиљанов Филип 2394 22 42 48 3 53:51 25 12
22 Табаков Илија 2388 7 11 2 26 12

27 12
27 13

А Василев Васил 5072

19

28 13
Б Начаров Трајче 2402 28 14
Ц 29 14

Забелешка Д 29 15

 ДА
7 М

Мин 8 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 30 15

 НЕ Игр 13 13 30 16

Дежурен лекар Коста Капсаров Гостивар Судија А Виктор Андонов
Записничар Евгенија Капсарева Скопје Судија Б Стојанче Јовановски

Мерач на време Сашо Ивановски Скопје Контролор Лери Мирчески


